ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-VX1

V/v tăng cường công tác đảm bảo

an toàn thông tin mạng trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp thìn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Tĩnh, ngày     tháng    năm 2024

                 Kính gửi:

                          - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

                          - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;

                          - Các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ viễn thông, internet.
-

Thực hiện Văn bản số 6410/BTTTT-CATTT ngày 29/12/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc tăng cường đảm bảo an toàn thông tin mạng trong dịp

Tết Dương lịch 2024 và Tết Nguyên đán Giáp Thìn (Văn bản gửi kèm trên Hệ thống

gửi nhận văn bản điện tử);

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu giao:

 1. Các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị

xã, các doanh nghiệp cung cấp dịch vụ viễn thông, internet trên địa bàn tỉnh chủ

động triển khai các biện pháp tăng cường đảm bảo an toàn thông tin mạng trong dịp

Tết Nguyên đán Giáp Thìn theo đề nghị của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Văn

bản nêu trên.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm về công tác đảm bảo an

toàn thông tin mạng trên địa bàn tỉnh; hướng dẫn, đôn đốc, theo dõi việc thực hiện

của các đơn vị, địa phương và chỉ đạo các doanh nghiệp thực hiện đầy đủ, kịp thời

các biện pháp tăng cường đảm bảo an toàn thông tin mạng; báo cáo kết quả thực

hiện về Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

          Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-01-16T07:32:17+0700

		2024-01-16T08:00:14+0700

		2024-01-16T08:00:15+0700

		2024-01-16T08:00:16+0700